
UCHWAŁANr 152/XIX/21
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia
przez Gminę Boguty-Pianki zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg

powiatowych

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 tj.) oraz art. 19 ust. 4 ustawyz dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595),
uchwala się, co następuje:

s.
Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Boguty-Pianki od Powiatu Ostrowskiego
zadania publicznego wzakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy
Boguty-Pianki wsezonie zimowym 2021/2022.

$2.

Przyjęcie zadania o którym mowaw$ 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy
zarządcami dróg, tj. Wójtem Gminy Boguty-Pianki a Zarządem Powiatu w Ostrowi
Mazowieckiej.

83.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

84.

Uchwała wchodziwżycie z dniem podjęcia.

rzćwodkiczący Rady


